www.hamana-works.co.jp

 ２０２３年 ７月 ３１日

お客様各位

静岡県浜松市浜北区上島１７００－１

株式会社浜名ワークス

サービス部 部長 田村 仁

 TEL ０５３－５８３－１５１５

部品販売価格改定に関するお願い

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。皆様には平素より浜名ワークス製品

のご使用、並びに弊社サービス部品のご購入をいただきまして、厚く御礼申し上げます。さて、こ

のような折、大変心苦しいお願いとはなりますが、ご提供させて頂いておりますサービス部品の価

格改定を実施させて頂きたく、お願い申し上げます。

さて一昨年からの半導体、電子部品、鋼材・樹脂関係等・様々な原材料の価格高騰に加え、物

流費から人件費に至るまで、各種諸経費の値上がりにより、弊社におきましては、調達先様、各

協力会社様と粘り強く交渉すると共に各種コストの削減や生産性向上、社内の合理化等により費

用の削減に努めてまいりましたが、度重なる高騰により、これらのコスト上昇を企業努力だけでは

吸収する事が大変困難な状況となっており、止むを得ず部品価格の改定を実施させて頂く運びと

なりました。

お客様には大変なご迷惑、ご負担をお願いすることとなり、誠に恐縮ではございますが、これか

らも皆様にご満足いただけますよう引き続きより良いサービス提供に努めてまいりますので、何卒

諸般の事情をご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 価格改定実施日

２０２３年 １０月 ２日（月） ～

2. 対象部品

弊社販売サービス部品全般

3. 価格改定内容

現部品価格の１０％～２０％UP

4. 詳細問い合わせ先

浜名ワークス サービス部

以上